

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Краевой клинический кардиологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
							3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	1	220/315	0/0	85/96	26/32	97/172	12/15	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	374	0	107	42	197	28	0	0				
из них женщин	0	305	0	79	40	178	8	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	6	0	4	0	2	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легкое пенсионное обеспечение								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-управленческий персонал																							
1315-18-001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
1315-18-002	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
1315-18-003	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*

[illegible]

[illegible]

1315-18-0024	Врач - сердечнососудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0025	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0026A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0026-1A (1315-18-0026A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0026-2A (1315-18-0026A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0027A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0027-1A (1315-18-0027A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0027-2A (1315-18-0027A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0028A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0028-1A (1315-18-0028A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0028-2A (1315-18-0028A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0029A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0029-1A (1315-18-0029A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0029-2A (1315-18-0029A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0030	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1315-18-0075	Врач по рентгеноваскуляр- ным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0076	Врач - сердечнососудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0077A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0077-1A (1315-18-0077A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0077-2A (1315-18-0077A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0078A	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0078-1A (1315-18-0078A)	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0079	Врач функциональной диагно- стики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0080	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0081	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0082	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0083A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0083-1A (1315-18-0083A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0083-2A (1315-18-0083A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0084A	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0084-1A (1315-18-0084A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*
1315-18-0084-2A (1315-18-0084A)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет*

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1315-18-00132А	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00132-1А (1315-18-00132А)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00133	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00134А	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00134-1А (1315-18-00134А)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00135	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00136	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1315-18-00137А	Биолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1315-18-00137-1А (1315-18-00137А)	Биолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1315-18-00137-2А (1315-18-00137А)	Биолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1315-18-00138А	Биолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1315-18-00138-1А (1315-18-00138А)	Биолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																										
1315-18-00139	Заведующий физиотерапевтическим отделением – врач физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00140	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет*
1315-18-00141	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1315-18-00142	Медицинский брат по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1315-18-	Рентгеновское отделение																										
1315-18-	Заведующий рентгеновским	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет*

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

